
Datenblatt für Artikel 169015

 erstellt mit OXOMI®
am 06.12.2021

 /Seite 1 2Datenblatt für Artikel 169015

0.18000 kg

300.00000 mm

100.00000 mm

300.00000 mm

39174000

DE

1.00000 Stück

1.00000 Stück

Stück

Stück

4250190659014

Produkt

AT Flexrohraufhängung DN110

STAMMDATEN

Artikel-Typ

GTIN

Einheit Inhalt

Einheit Bestellung

Mindestbestellmenge

Bestellschritt

Ursprungsland

Zolltarifnummer

LOGISTISCHE DATEN (INKL. GRUNDVERPACKUNG)

Breite

Höhe

Tiefe

Gewicht



Datenblatt für Artikel 169015

 erstellt mit OXOMI®
am 06.12.2021

 /Seite 2 2Datenblatt für Artikel 169015

BESCHREIBUNG
Flexrohraufhängung DN110
Ohne CE-Kennzeichnung nach DIN EN 14471
EINWANDIGE - ABGASSYSTEME
AT Flexrohraufhängung DN110

BILDER


