

# Datenblatt für Artikel 169015

## AT Flexrohraufhängung DN110



### STAMMDATEN

Artikel-Typ	Produkt
GTIN	4250190659014
Einheit Inhalt	Stück
Einheit Bestellung	Stück
Mindestbestellmenge	1.00000 Stück
Bestellschritt	1.00000 Stück
Ursprungsland	DE
Zolltarifnummer	39174000

### LOGISTISCHE DATEN (INKL. GRUNDVERPACKUNG)

Breite	300.00000 mm
Höhe	100.00000 mm
Tiefe	300.00000 mm
Gewicht	0.18000 kg

# Datenblatt für Artikel 169015

## BESCHREIBUNG

Flexrohraufhängung DN110

Ohne CE-Kennzeichnung nach DIN EN 14471

EINWANDIGE - ABGASSYSTEME

AT Flexrohraufhängung DN110

## BILDER

